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ORGANQO CPERATIVO DE ADMIN %@ACION DESCONCENTRADA JALISCCO

JEFATURA DE SERV..:05 ADMINISTRATIVOS

COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO
DEPARTAMENTO DE SUMINISTRO Y CONTROL DEL ABASTO

ADJUIDICACION DIRECTA NACIONAL
AA-S0-GYR-050CYRO0O2-N-45-2024

ACTA DEL DICTAMEN TECNICO DE LAS PROPOSICIONES DE LA ADJIUDICACION DIRECTA NACIONAL NO, AA-50-GYR-050GYRO02-N-45-2024 PARA LLEVAR A CABO LA
CONTRATACION DE SERVICIO DF RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS DE CARCA SECA, CARCA
REFRIGCERADA, MOTOCHZLETA ¥ SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES, AS[ COMO PARA LAS
MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN DELEGACIONAL PARA EL PERIODO ENERO 2024, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 134 DE La CONSTITUCION BOLITICA DE
LOS ESTADO UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 fraccion I, 26 bis fraccion |, 27, 28 fraccién |, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO Y AL ARTICULO 51 DE SU RECLAMENTO.

En el municipio de San Pedro Tlaguepaque, Jalisco, siendo las 1200 horas del dfa 28 de diciembre del 2023, y con fundamento en el numeral 439 de la Polfticas Bases y
Linearnientos en materia de Adguisicicnes, Arrendamientos y servicios del Instituto Mexicano del Seguro Social, lleva a cabo la evaluacion técnica conforme al Catdlogo de Articulos
Institucicnal vigente, de las proposiciones del precedimiento de adguisicién que se menciona en el proemio de esta acta.

" DESCRIPCION ARTICULO "

ULISES CHAVES MARTINEZ

PARTIDA 11 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO
DE DISTRIBUCION DE BIENES
TERAPEUTICOS ¥ NO  TERAPEUTICOS"
MEDIANTE MOTQCICLETAS, JALISCO PARA EL
EJERCICIO 2024,

APROBADO

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA,

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTS ¥ SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION ES APROBADA,
EN APEGO AL ARTICULD 334, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LOS ESTAROS UNIDOS MEXICANOS.

PARTIDA 12 CLAVE CUCOP 24701 SERVICIO
DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA
CARCA ¥ DESCARGA DE LOS VEHICULOS
INSTITUCIONALES, ASI COMO PARA LAS
MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN PARA
EL EJERCICIO 2024

APROBADO

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA.

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 38 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICICN ES APROBADA,
EN APEGC AL ARTICULO 134, DE LA CONSTITUCION
PGLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANCS.,

ALFREDO VALENCIA BARAJAS

PARTIDA 1 CLAVE CUCOP 34701: SERVICIO DE
DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y
NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS
DE CARCA 1 TONELADA CAJA SECA, JALISCO
PARA EL EJERCICIO 2024,

APROBADGC

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA,

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION ES APROBADA,
EN APEGO AL ARTICULO 134, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANDS,

PARTIDA 2 CLAVE CUCGOP 34701 SERVICIO DE
DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS ¥
NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS
DE CARCA 3 TONELADAS CAJA SECA,
JALISCO PARA EL EJERCICIO 2024

APROBADO

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA,

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICKONES, ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION £5 APROBADA,
EN APEGO AL ARTICULO 134, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS,

TIDA 3 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO DE
DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y
NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS
DE CARGA B TONELADAS CAJA SECA,
JALISCC PARA EL EJERCICIO 2024,

APROBADO

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA,

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPCSICION ES APROBADA,
£N APEGO AL ARTICULO 134, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LLOS ESTADOS UNIDOS MEXICANGS.

PARTIDA 4 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO
DE DISTRIBUCION DE BIENES
TERAPEUTICOS ¥ NO  TERAREUTICOS”
MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA 20
TONELADAS CAJA SECA, FUERA DEL ESTADO
PARA EL EJERCICIO 2024

APROBADO

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA.

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 26 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTS Y SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION ES APROBADA,
EN APEGC AL ARTICULD 134, DE LA CONSTITUCIGN
POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANCS,
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DEPARTAMENTO DE SUMINISTRO Y CONTROL DEL ABASTO

CION DESCONCENTRADA JALISCO

ADJUIDICACION DIRECTA NACIONAL
AA-50-CYR-050CYRO02-N-45-2024

ACTA DEL DICTAMEN TECNICO DE LAS PROPOSICIONES DE LA ADIJUDICACION [HRECTA NACIONAL NO. AA-50-GYR-C50GYRO02-N-45-2024 PARA LLEVAR A CABO LA
CONTRATACION DE SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULDS DE CARGA SECA, CARGA
REFRIGERADA, MOTOCICLETA Y SERVICIO DE PERSCNAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARCA DE LOS VEHICULDS INSTITUCIONALES, ASI COMO PARA LAS
MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN DELECACIONAL PARA EL PERIODO ENERD 2024, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE
LOS ESTADO UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 fraccion |1, 26 bis fraccién |, 27, 28 fraccién |, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS ¥ SERVICIOS DEL

SFCTOR PUBLICO Y AL ARTICULO 51 DE 54U REGLAMENTO.
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ALFREDO VALENCIA BARAJAS

PARTIDA 5 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO DE
DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y
NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEH{CULOS
DE CARGA 8 TONELADAS CAJA SECA, FUERA
DEL ESTADO PARA EL EJERCICIO 2024

APRCBADO

CUMPLE CON 1O SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA,

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICICNES, ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICGO, LA PROPOSICION ES APROBADA,
EN APEGO AL ARTICULO 134, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LOS ESTADCS UNIDOS MEXICANGS,

RTIDA 6 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO DE
DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS ¥
NQO TERAPEUTICOS* MEDIANTE VEHICULOS
DE CARGA 3 TONELADAS CAJA SECA, FUERA
DEL ESTADO PARA EL EJERCICIO 2024

APROBADOC

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA.

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION ES APROBADA,
EN APEGO AL ARTICULO 134, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS,

DA 7 CLAVE CUCDP 34701 SERVICIC DE
DISTRIBUCIGN DE BIENES TERAPEUTICOS ¥
NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS
DE CARGA 1 TONELADA CAJA SECA, FUERA
DEL ESTADO PARA EL EIERCICIO 2024,

APROBADO

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOQCATORIA,

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION ES APROBADA,
EN APECO AL ARTICULG 134, DE LA CONSTITUCION
POLTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS,

PARTIDA B8 CLAVE CUCOP 34707 SERVICIO

DE DISTRIBUCION DE BIENES
TERAPEUTICOS ¥ NO  TERAPEUTICOS”
MEDIANTE VEHICULOS DE CARCA 1

TONELADA THERMOKING, JALISCO PARA EL
EJERCICIO 2024

APROBADC

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA,

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULC 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION ES APROBADA,
EN APEGO AL ARTICULO 134, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS.

PARTIDA 3 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO

DE DISTRIBUCICON DE BIENES
TERAPEUTICOS ¥ NGO TERAPEUTICOS®
MEDIANTE  WVEHICULCS DE  CARGA 1
TONELADA THERMOKING, FUERA  DEL

ESTADO PARA EL EJERCICIO 2024

APROBADO

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA,

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON
FUNDAMENTC EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTS Y SERVICICS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION ES APROBADA,
EN APEGO AL ARTICULO 134, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS,

PARTIDA 10 CLAVE CUCGOPR 34707 SERVICIO

DE DISTRIBUCKON DE BIENES
TERAPEUTICOS ¥ NOD  TERAPEUTICCOS"
MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA 3
TONELADAS THERMOKING, FUERA DEL

ESTADOD PARA EL EJERCICIO 2024

APROBADO

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA,

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULD 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION ES APROBADA,
EN APECO AL ARTICULO 134, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LOS ESTADCS UNIDOS MEXICANGS.
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DIRECTA NAC
S ADMINISTRATIVOS AD3UIDICACION NACIONAL

AA-50-CGYR-050GYROO2-N-45-2024

ACTA DEL DICTAMEN TECNICO DE LAS PROPOSICIONES DE LA ADJUDICACION DIRECTA NACIONAL NO. AA-50-GYR-050GYRO02-N-45-2024 PARA LLEVAR A CABC LA
CONTRATACION DE SERVICIC DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO TERABEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA SECA, CARGA
REFRIGERADA, MOTOCICLETA Y SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARCA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES, ASf COMO PARA LAS
MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN DELEGACIONAL PARA EL PERIODO ENEROC 2024, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE
LOS ESTADO UNIDOS MEXICANOS ¥ LOS ARTICULOS 26 fraccion 111, 26 his fraccion |, 27, 28 fraccion |, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS ¥ SERVICIOS DEL
SECTCR PUBLICO Y AL ARTICULO 51 DE SU REGLAMENTQO.

OBSERVACIONES

No hablendo otro asunto que tratar, se da por terminado el ACTA DEL DICTAMEN TECNICO DEL AREA REQUIRENTE, DE LAS PROPOSICIONES DE LA ADIUDICACION DIRECTA

NACIONAL NO. AA-50-CYR-0S0GYRO02-N-45-2024 parz llevar a cabo el SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE
VEHICULOS DE CARGA SECA, CARGA REFRIGERADA, MOTOCICLETA Y SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES,
AS[ COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN DELEGACIONAL PARA EL PERIODO DE 02 DE ENEROQ AL 31 DE ENERO DEL 2024, CON FUNDAMENTC EN LOS ARTICULOS
134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADO UNIDOS MEXICANQS Y LOS ARTICULOS 26 fraccién Ill, 26 bis fraccion |, 27, 28 fraccidn |, DE LA LEY DE ADQUISICIONES,

ARRENDAMIENTOS ¥ SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y 51 DE SU REGLAMENTO.

AUTORIZG

S Nembren

Mtra. ORALIA GRAJEDA ESTRADA

Tit. Cocrdinacion de Abastecimiento y Equipamiento
Autorizo

ABDEL KARIM IBARRA GUTIERREZ

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SUMINISTRO Y CONTROL DEL ABASTO
Reviso

C. CINTHYA ALEJANDRA CASTILLO SALINAS

JEFE DE OFICINA DE SUMINISTROS
Elaboro
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